
12/11/2021 09:30 AVISO DE REABERTURA DE PRAZO - AVISO DE REABERTURA DE PRAZO - DOU - Imprensa Nacional

https://in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-reabertura-de-prazo-359167057 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 12/11/2021 | Edição: 213 | Seção: 3 | Página: 39

Órgão: Ministério do Desenvolvimento Regional/Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba/3ª

Superintendência Regional

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO

PREGÃO Nº 12/2021

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada, processo Nº 59530001578202171.

, publicada no D.O.U de 27/10/2021 . Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de serviços necessários à

pavimentação de vias com Tratamento Superficial Duplo (TSD), pavimentação de vias com Tratamento

Superficial Duplo (TSD) e Microrrevestimento a Frio e o recapeamento de vias com Concreto Betuminoso

Usinado a Quente (CBUQ), em munícipios da Mesorregião Metropolitana do Estado de Pernambuco, área

de atuação da CODEVASF 3ªSR, através de Sistema de Registro de Preços. Novo Edital: 12/11/2021 das

08h00 às 12h00 e de13h30 às 17h30. Endereço: Rua Presidente Dutra, 160 Centro - PETROLINA -

PEEntrega das Propostas: a partir de 12/11/2021 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das

Propostas: 26/11/2021, às 09h00 no site www.comprasnet.gov.br.

AURIVALTER CORDEIRO PEREIRA DA SILVA

Superintendente Regional - 3ª Sr

(SIDEC - 11/11/2021) 195002-11201-2021NE530744

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


